
UCHWAŁA  Nr  XXXII/365/05 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  7  listopada  2005 roku 
 

w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2005 rok. 
 
 

Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa              
(Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1590; z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,                  
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206), art.124, 
ust.1, pkt 1 i 2 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (j.t. Dz.U. z 2003r. 
Nr 15, poz.148, Nr 45, poz.391, Nr 65, poz.594, Nr 96, poz.874, Nr 166, poz.1611, Nr 189, poz.1851; 
z 2004r. Nr 19, poz.177, Nr 93, poz.890,  Nr 121, poz.1264, Nr 123, poz.1291, Nr 210, poz.2135,                
Nr 273, poz.2703; z 2005r. Nr 14, poz.114, Nr 64, poz.565), w związku z art.8, ust.1, pkt 4 ustawy 
z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 203, 
poz.1966) oraz Decyzji Nr 3011/142-151/2005 Wojewody Świętokrzyskiego z dnia                        
26 października 2005r. - uchwala się,  co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan dochodów budżetu województwa na 2005 rok o łączną kwotę               
107.981 zł., stanowiącą  dotację celową pochodzącą z rezerwy celowej budżetu państwa 
(część 83, poz.11) na realizację bieżących zadań własnych samorządu województwa, zgodnie                        
z załącznikiem Nr 1. 

 
§ 2 

 
 Zwiększa  się  plan  wydatków  budżetu  województwa   na   2005  rok  o  łączną kwotę     
                                                                                                                                    107.981 zł.,                  
 w dziale: 
• 750 � Administracja publiczna                                                                         107.981 zł.,                         

rozdział 75018 � Urzędy marszałkowskie                                                         107.981 zł., 
      z tego: 
      § 4309 � zakup usług pozostałych                                            2.250 zł.,                        
z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie: 4.3 Działania informacyjne i promocyjne. Projekt: Pokrycie kosztów 
organizacji szkoleń dla beneficjentów i materiałów z tym związanych w ramach Działań 2.5    
i 3.4, Nr 03/311, dla jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego, 
 
      § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                           1.408 zł., 
      § 4269 � zakup energii                                                                                                939 zł., 
      na łączną kwotę                                                                                                        2.347 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie: 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki limitowane, 
Projekt: Wynajem powierzchni biurowej oraz koszt rachunków telefonicznych                        
dla pracowników zaangażowanych we wdrażanie Działań 2.5 i 3.4 ZPORR w 2005 roku,            
Nr 03/314, dla jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego, 



 
      § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                           7.875 zł., 
      § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                        3.375 zł., 
      na łączną kwotę                                                                                                      11.250 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki nielimitowane, 
Projekt: Szkolenie pracowników Urzędu Marszałkowskiego wdrażających Działania 2.5 i 3.4 
ZPORR, Nr 02/299, dla jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego, 
 
     § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                            3.504 zł., 
 z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie 4.3 Działania informacyjne i promocyjne, Projekt: Ogłoszenia 
prasowe i radiowe o naborze wniosków dla Działań 2.5 i 3.4, Nr 03/312, dla jednostki 
realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 
 
    § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                             1.043 zł., 
 z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki limitowane, 
Projekt: Organizacja prac Regionalnego Komitetu Sterującego i paneli ekspertów                        
w II półroczu 2005r.,  Nr 01/328, dla jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego, 
 
    § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                           13.840 zł., 
    § 4419 � podróże służbowe krajowe                                                                          5.931 zł., 
      na łączną kwotę                                                                                                      19.771 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki nielimitowane, 
Projekt: Szkolenia dla pracowników Urzędu Marszałkowskiego, członków paneli ekspertów,          
RKS-u na rok 2005,  Nr 02/223, dla jednostki realizującej, tj. Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego, 
 
    § 4309 � zakup usług pozostałych                                                                             1.625 zł., 
 z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie 4.3 Działania informacyjne i promocyjne, Projekt: Materiały 
informacyjne i promocyjne Działań 2.5 i 3.4, ZPORR Nr 03/280, dla jednostki realizującej,           
tj. Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego, 
 
    § 4219 � zakup materiałów i wyposażenia                                                                 2.016 zł., 
 z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie: 4.2 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki nielimitowane, 
Projekt: Pokrycie kosztów zakupu materiałów biurowych oraz eksploatacyjnych do sprzętu 
komputerowego dla RIF w ramach Działania 2.5 i 3.4 ZPORR w 2005 roku, Nr 02/259, 
 
    § 4179 � wynagrodzenia bezosobowe                                                                        4.503 zł., 
    § 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                            1.185 zł., 
    § 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                               237 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                          5.925 zł., 



 z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie 4.3 Działania informacyjne i promocyjne, Projekt: Zatrudnienie osoby 
zajmującej się informacją i promocją działań 2.5 i 3.4 w 2005 roku, Nr  03/308, 
 
     
    § 4019 � wynagrodzenia osobowe pracowników                                                    41.940 zł., 
    § 4049 � dodatkowe wynagrodzenie roczne                                                              3.495 zł., 
    § 4119 � składki na ubezpieczenia społeczne                                                          11.068 zł., 
    § 4129 � składki na Fundusz Pracy                                                                            1.747 zł., 
    na łączną kwotę                                                                                                        58.250 zł., 
 z przeznaczeniem na współfinansowanie Projektu w ramach ZPORR, Priorytet 4 Pomoc 
Techniczna, Działanie 4.1 Wsparcie procesu wdrażania ZPORR � wydatki limitowane, 
Projekt: Zatrudnienie pracowników wdrażających Działania 2.5 i 3.4 ZPORR w Urzędzie 
Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w 2005 roku, Nr  01/300, 
 
 
zgodnie z załącznikiem  Nr 2. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 

                                                               Wiceprzewodniczący  Sejmiku   
          
                                                        

                                                            Ryszard  Nagórny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/365/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

 III   Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   107.981  

    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z 
fund.str.) 

2239 107.981  

    OGÓŁEM   107.981  
 
 
 
 
 

DOCHODY LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXXII/365/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

DEPARTAMENT BUDŻETU I FINANSÓW 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie

III  Dot.cel.otrz.z budż.pań.na realiz.zadań własnych 
samorz.wojew.   107.981  

  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na real. bież. 
zad. włas. samorz. wojew.(współf.progr.i proj. real.ze śr.z 
fund.str.) 

2239 107.981  

  OGÓŁEM   107.981  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/365/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.

Plan 
Grupa Wyszczególnienie 

§ 
Zwiększenie Zmniejszenie

    WYDATKI BIEŻĄCE   107.981  

    Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 41.940  

    Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfin.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4049 3.495  

 II   Wydatki pochodne od wynagrodzeń   14.237  

    Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 12.253  

    Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 1.984  

 IV   Pozostałe wydatki bieżące   48.309  

    Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 4.503  

    Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 2.016  

    Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 939  

    Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 31.545  

    Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 9.306  

    OGÓŁEM   107.981  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

WYDATKI LISTOPAD/2005 

Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXXII/365/05 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 7.11.2005r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75018 - Urzędy marszałkowskie 
 

kwota w zł.

Plan Grupa Wyszczególnienie 
§ 

Zwiększenie Zmniejszenie
  WYDATKI BIEŻĄCE   107.981  

  Wynagrodzenia osobowe pracowników (współf.prog.i 
proj.real.ze śr.z fun.str.) 4019 41.940  

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne (współfin.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4049 3.495  

II  Wydatki pochodne od wynagrodzeń   14.237  

  Składki na ubezpieczenia społeczne (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4119 12.253  

  Składki na Fundusz Pracy (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4129 1.984  

IV  Pozostałe wydatki bieżące   48.309  

  Wynagrodzenia bezosobowe (współfin.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4179 4.503  

  Zakup materiałów i wyposażenia (współf.prog.i proj.real.ze 
śr.z fun.str.) 4219 2.016  

  Zakup energii (współf.prog.i proj.real.ze śr.z fun.str.) 4269 939  

  Zakup usług pozostałych (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4309 31.545  

  Podróże służbowe krajowe (współf.prog.i proj.real.ze śr.z 
fun.str.) 4419 9.306  

  OGÓŁEM   107.981  
 


